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Information om ditt dagvatten 

Efter ledningsförnyelsen på gatan får du inte längre ha ditt dagvatten kopplat till 
avloppsledningen. Vi har separerat dagvatten- och avloppsledningar, som tidigare delade 
samma ledning. För att minska risken för översvämningar behöver du snarast och senast  
den 31 augusti koppla bort dina stuprör från avloppsledningen. 

Den enklaste åtgärden är att installera en utkastare på stuprören och täppa till ledningen som 

går ner i marken. Om du istället planerar att gräva om, måste du bevisa detta för att undvika 

att kapa och täppa till ledningen en bit under marken. Ett bevis kan till exempel vara en 

faktura. 

I brevutskicket bifogas en bild som visar hur en godkänd bortkoppling med utkastare ska se 

ut. Om du inte planerar att gräva, och väljer utkastare som alternativ, måste du kapa och 

täppa till röret cirka en halvmeter under marken för att förhindra att ovidkommande vatten 

tränger in. Du får själv bestämma hur du leder vattnet vidare på din tomt. Kom ihåg att ta 

bilder på kapningen och proppningen under marken och skicka dem till VA-Bolagets 

kontaktperson via mail eller SMS (ange fastighetens adress i meddelandet). Kontaktuppgifter 

finns i slutet av brevet. 

Vi tillåter att dräneringen fortsatt är kopplad till avloppsledningen tills du ska dränera om. Då 

ska du kontakta oss för rådgivning om var dag- och dräneringsvattnet får släppas ut. 

VARFÖR MÅSTE STUPRÖREN KOPPLAS BORT SÅ SNART SOM MÖJLIGT? 
Vi har separerat ledningarna och den nya avloppsledningen är endast avsedd för 
avloppsvatten från fastigheterna. Om stuprören förblir anslutna till avloppsledningen kvarstår 
risken för översvämning för dig eller din granne. Dessutom är vårat avloppsreningsverk inte 
avsedda för att hantera dagvatten och blir därför överbelastade 

VARFÖR FÅR INTE DAGVATTNET VARA KOPPLAT SOM TIDIGARE? 

Vi har separerat ledningarna eftersom det inte längre är hållbart eller godkänt att ha dag- och 

avloppsvatten i samma ledning, en så kallad kombinerad ledning. 

 
VAD HÄNDER OM JAG INTE KOPPLAR BORT DAGVATTNET FRÅN 
AVLOPPSLEDNINGEN? 

Vi kommer att genomföra en inventering i området för att identifiera felkopplade fastigheter. 

De som fortfarande är felkopplade kommer att få en påminnelse med information om 

åtgärder som krävs och en tidsfrist för när dessa måste vara utförda. 

OBSERVERA!  

Om dagvattnet fortsatt är kopplat till avloppsledningen kvarstår risken för översvämning vid 

skyfall, snösmältning etc. Vi ansvarar inte för kostnader vid översvämningar, eftersom vi har 

anlagt separata ledningar för att förhindra detta. Felaktig anslutning ökar även belastningen 

på våra anläggningar, vilket leder till högre driftkostnader. Detta kan i sin tur medföra att taxan 

behöver justeras. 
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ERA NYA FÖRBINDELSEPUNKTER 

En karta över era nya förbindelsepunkter för er fastighet bifogas i kuvertet. 

 Den gröna cirkeln representerar förbindelsepunkten för dagvattnet. 

 Den röda cirkeln representerar förbindelsepunkten för avloppsvattnet. 

 Det blåa strecket representerar förbindelsepunkten för dricksvattnet. 

Om ni önskar utsättning eller hänvisning med hjälp av koordinatsystem för att lokalisera era 

förbindelsepunkter, vänligen kontakta personen som anges nedan. 

Läs mer om detta på vår hemsida här: www.karlskogaenergi.se/Vara-tjanster/va/dagvatten/ 

KONTAKTPERSON 

Har du några frågor är du välkommen att höra av dig till VA-ingenjör Dado Custovic på telefon 

072-458 05 31 eller mail dado.custovic@karlskogaenergi.se 

Vänliga hälsningar 

VA-bolaget i Karlskoga AB 
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